
1508.dk A/S

Wilder Plads 13 A, 2, 1403 København K

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 25 64 57 90

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6 /4 2016

Line Rix
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

1508.dk A/S
Wilder Plads 13 A, 2
1403 København K

Telefon: 70 25 15 08
E-mail: info@1508.dk
Hjemmeside: www.1508.dk

CVR-nr.: 25 64 57 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Morten Pedersen, formand
Thomas Cordth
Mikkel Peter Jespersen

Direktion

Line Rix
Mikkel Peter Jespersen
Klaus Bundvig

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

1508.dk A/S er en af Danmarks førende digitale designvirksomheder. 1508 blev stiftet i 2000 og har siden etableringen arbejdet ud fra en forretningsorienteret tilgang til digitale medier. Virksomhedens primære produkter er digitale services og medier samt brand experience design.

Målsætning

Det er 1508.dk A/S' mål at være blandt de bedste og mest innovative digitale designvirksomheder i Danmark med ambitioner om øget internationalt fokus. Målsætningen er skabe de bedst mulige forretningsresultater for virksomhedens kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Kundeporteføljen blev i 2015 udvidet med en række nye store kunder. Det er blandt andre HAY, Bruun Rasmussen, Interdan, LB Forsikring og Novo Nordisk.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 4.529.957, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 8.164.190. Sammenlignet med 2014 er den primære drift igen forbedret. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer vækst for 2016 og et bedre resultat end i 2015. Væksten forventes primært inden for digitale services.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Nettoomsætning		32.397.900	34.147.366
Vareforbrug		-2.070.296	-2.153.518
Andre eksterne omkostninger		-3.590.466	-3.843.065
Bruttoresultat		26.737.138	28.150.783
Personaleomkostninger	1	-20.452.955	-22.189.178
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-498.687	-645.350
Resultat før finansielle poster		5.785.496	5.316.255
Finansielle indtægter	2	222.161	149.105
Finansielle omkostninger		-454	-4.140
Resultat før skat		6.007.203	5.461.220
Skat af årets resultat	3	-1.477.246	-1.401.045
Årets resultat		4.529.957	4.060.175

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	6.000.000
Overført resultat	-1.470.043	-1.939.825
	4.529.957	4.060.175

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		706.704	894.225
Indretning af lejede lokaler		13.181	36.806
Materielle anlægsaktiver	4	719.885	931.031
Anlægsaktiver		719.885	931.031
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.752.444	6.848.608
Igangværende arbejder for fremmed regning		172.390	117.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.711.440	4.224.050
Andre tilgodehavender		396.223	510.723
Udskudt skatteaktiv		29.393	42.167
Periodeafgrænsningsposter		571.142	270.939
Tilgodehavender		11.633.032	12.014.162
Værdipapirer		595.676	503.962
Likvide beholdninger		4.848.177	3.422.502
Omsætningsaktiver		17.076.885	15.940.626
Aktiver		17.796.770	16.871.657

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		1.590.000	1.590.000
Overført resultat		574.190	2.044.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.000.000	6.000.000
Egenkapital	5	8.164.190	9.634.233
Kreditinstitutter		93.036	51.423
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.665.795	939.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.200.457	690.338
Gæld til associerede virksomheder		0	16.250
Selskabsskat		1.458.030	1.359.236
Anden gæld		4.215.262	4.180.365
Kortfristede gældsforpligtelser		9.632.580	7.237.424
Gældsforpligtelser		9.632.580	7.237.424
Passiver		17.796.770	16.871.657
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	16.194.239	17.729.459
Pensioner	2.202.833	2.452.075
Andre omkostninger til social sikring	278.818	311.058
Andre personaleomkostninger	1.777.065	1.696.586
	20.452.955	22.189.178
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	101.825	75.718
Andre finansielle indtægter	120.336	73.387
	222.161	149.105
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.458.030	1.359.236
Regulering af udskudt skat	12.774	41.809
Regulering af skat vedrørende tidligere år	6.442	0
	1.477.246	1.401.045

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK	I alt DKK
Kostpris 1. januar	2.538.614	364.230	2.902.844
Tilgang i årets løb	302.162	0	302.162
Afgang i årets løb	-216.321	0	-216.321
Kostpris 31. december	<u>2.624.455</u>	<u>364.230</u>	<u>2.988.685</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.644.389	327.424	1.971.813
Årets afskrivninger	464.905	23.625	488.530
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	-191.543	0	-191.543
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>1.917.751</u>	<u>351.049</u>	<u>2.268.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>706.704</u>	<u>13.181</u>	<u>719.885</u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	1.590.000	2.044.233	6.000.000	9.634.233
Betalt ordinært udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.470.043</u>	<u>6.000.000</u>	<u>4.529.957</u>
Egenkapital 31. december	<u>1.590.000</u>	<u>574.190</u>	<u>6.000.000</u>	<u>8.164.190</u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Antal	Nominel værdi DKK
A-aktier	15.000	1.500.000
B-aktier	900	90.000
		<u>1.590.000</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	354.305	351.360
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>18.000</u>
	<u>354.305</u>	<u>369.360</u>

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Creative Organisations A/S, samt øvrige danske koncernforbundne selskaber. De koncernforbundne selskaber hæfter solidarisk for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningkredsen.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Creative Organisations A/S, Rahbeks Allé 9D, st, 1749 København V
